
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет образования и науки Курской области 

1РИКАЗ 

от /у9' -//-л о № / - у / / 

г. Курск 

О внесении изменений в приказ комитета образования и науки Курской 
области от 16.03.2020 №1-244 «О проведении регионального 

профессионального конкурса «Воспитатель года-2020» 

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 
05.04 2020 № 112-рг «О внесении изменения в распоряжение Губернатора 
Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной 
готовности», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Признать утратившим силу п.З и п.6 приказа комитета образования и 

науки Курской области от 16.03.2020 №1-244 «О проведении регионального 
профессионального конкурса «Воспитатель года-2020» (далее - Приказ). 

2.Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции «Установить сроки 
проведения очного этапа регионального профессионального конк/рса 
«Воспитатель года - 2020» с 23 июня 2020 г. по 25 июня 2020 г.» 

3. Пункт 6 Приказа изложить в следующей редакции «Руководителям 
органов, осуществляющим управление в сфере образования муниципальных 
районов и городских округов, в срок с 01 июня 2020 г. до 5 июня 2020 г. 
представить заявки и материалы участников Конкурса на электронную почту 
eshemeta@yandex.ru в соответствии с положением о Конкурсе». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя председателя комитета образования и науки Курской области 
А.Ф. Уколова. 

"Комитет образования и науки 
«ч/рской области 
К О П И Я В Е Р Н А 

, 2(;£А>г. 

Н.А. Пархоменко 

mailto:eshemeta@yandex.ru

